
  

 

COMUNE DI MOSCIANO SANT’ANGELO 
Provincia di Teramo 

Piazza IV Novembre – 64023 Mosciano Sant’Angelo 

 

1 

 

INFO ACCESSO AGLI UFFICI EMERGENZA COVID19 
 

LUNEDI – MERCOLEDI - VENERDI 08:00 – 14:00 

MARTEDI E GIOVEDI 08:00 – 14:00 / 15:00 – 18:00 (*) 

 

(*) L’orario di lavoro individuale può variare a causa del rapporto contratto di lavoro individuale (es. tempo parziale) o 

qualora il lavoratore si trovi in smart working 

PEC: comune.mosciano.te@legalmail.it   |   Mail: info@comune.mosciano.te.it 

Sito: www.comune.mosciano.te.it 

SINDACO 

Giuliano Galiffi 

Mail: sindaco@comune.mosciano.te.it – Cell. 329/1728156 

   

AREA AMMINISTRATIVA 

Servizio Affari Generali e di Staff 

Mail: affarigenerali@comune.mosciano.te.it 

Dott.ssa Francesca De Camillis 

Segretario Generale 
085-80631204 segretariogenerale@comune.mosciano.te.it 

Del Vescovo Antonio 085/80361211 a.delvescovo@comune.mosciano.te.it 

Giorgini Maria Lina 085/80361212 m.giorgini@comune.mosciano.te.it 

Protocollo Generale 

Mail: protocollo@comune.mosciano.te.it  |  Tel: 085/80631213 

Falà Marisa 
(ufficio aperto al pubblico) 

Orario di 
lavoro 

- Martedì e venerdì: 08:30 – 13:30 
- Mercoledì: 08:00 – 14:00 
- Giovedì: 08:30 – 13:30 / 15:00 – 18:00 

m.fala@comune.mosciano.te.it 

Adele Tonia Lattanzi 
(in modalità smart working – ufficio chiuso al pubblico) 

Orario di 
lavoro 

Lunedi  
08:30 – 13:30 (in smart working) 

a.lattanzi@comune.mosciano.te.it 

   

Servizio Turistici, socio – culturali e scolastici 

Mail: serviziscolastici@comune.mosciano.te.it 

L’Ufficio è ordinariamente chiuso al pubblico durante l’emergenza COVID ed è contattabile ai numeri 
indicati, negli orari di lavoro, o mediante le mail individuali e dell’ufficio. 

Dott.ssa Jessica D’Elpidio 
(in modalità smart working – ufficio chiuso al pubblico) 

Orario di 
lavoro 

Dal lunedì al venerdì 
08:00 – 14:00 

085/80631251 j.delpidio@comune.mosciano.te.it 
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Adele Tonia Lattanzi 
(in modalità smart working – ufficio chiuso al pubblico) 

Orario di 
lavoro 

Dal martedì al 
venerdi 

08:00 – 13:00 
085/80631252 a.lattanzi@comune.mosciano.te.it 

   

Servizio affari sociali 

Mail: affarisociali@comune.mosciano.te.it  |  Tel: 085/80631268 

Alessandra Ripani 
(Segretariato sociale Unione dei Comuni “Le Terre del Sole”) 

Orario di 
lavoro 

- Lunedi – mercoledì – venerdi  in 
modalità smart working 08:30 – 13:30 

- Martedi e giovedi ufficio aperto al 
pubblico 09:00 – 13:00 

a.ripani@comune.mosciano.te.it 

Faga Giuseppina 

Orario di 
lavoro 

Dal lunedi al venerdi prevalentemente in smart 
working dalle 08:00 alle 13:00 

 

Lucina Camillotti 
(Assistente Sociale Unione dei Comuni “Le Terre del Sole”) 

Tel: 085/8069026  |  Cell: 380/2080941 

Orario di 
lavoro 

Dal lunedì al venerdi 08:00 – 13:00 l.camillotti@comune.mosciano.te.it 

   

Servizi cimiteriali 

Tel: 085/80631207  |  Cell: 377/1284564 

Egidio Moranti 
(Ditta F.lli Fiore) 

Orario di 
lavoro 

Lunedì, mercoledì e sabato ufficio aperto al 
pubblico 08:30 - 12:30 

e.moranti@comune.mosciano.te.it 
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AREA FINANZIARIA 

Servizio contabilità generale – Gestione risorse umane – Economato e patrimonio 

Mail: ragioneria@comune.mosciano.te.it   |   personale@comune.mosciano.te.it 

Dott. Daniele Gaudini 

Responsabile Area 
085-80631221 d.gaudini@comune.mosciano.te.it 

Dott.ssa Di Emidio Cristina 085/80361222 c.diemidio@comune.mosciano.te.it 

Orario di 
lavoro 

- Dal lunedì al giovedì 08:30 – 13:30 
- Venerdì 08:30 – 12:30 

 

Natascia Barlaam 085/80361223 n.barlaam@comune.mosciano.te.it 

   

Servizio tributi 

Mail: tributi@comune.mosciano.te.it  |  Tel: 085/80631225 

Giulia Caprioni 

Orario di 
lavoro 

- Dal lunedì al giovedì 08:30 – 14:30 
- Venerdì 08:30 – 13:30 

g.caprioni@comune.mosciano.te.it 

Indicazioni per l’accesso ai servizi dell’ufficio tributi durante l’emergenza COVID: 

Lo sportello dell’ufficio Tributi è chiuso al pubblico fino alla data di cessazione dello stato di emergenza. È 
comunque attiva la linea telefonica tutti i giorni dal lunedì al venerdì dalle 09:00 alle 13:00. 

Durante il periodo di chiusura dello sportello dell’ufficio al pubblico, è consentita la presentazione di istanze 
e consulenza giuridica esclusivamente per via telematica, utilizzando la PEC del Comune o la casella mail 
dell’ufficio. 

   

AREA TECNICA – LAVORI PUBBLICI 

Mail: lavoripubblici@comune.mosciano.te.it 

Ing. Angelo Di Gennaro 

Responsabile Area 
085-80631231 a.digennaro@comune.mosciano.te.it 

Arch. Arnaldo Di Sante 085/80631232 a.disante@comune.mosciano.te.it 

Dott. Alessio Palmarini 085/80361233 a.palmarini@comune.mosciano.te.it 

Orario di 
lavoro 

- Lunedì, martedì, giovedì e venerdì dalle 
08:00 alle 14:00 
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AREA TECNICA – URBANISTICA 

Mail: urbanistica@comune.mosciano.te.it 

L’Ufficio è ordinariamente chiuso al pubblico durante l’emergenza COVID ed è contattabile ai numeri 
indicati, negli orari di lavoro, o mediante le mail individuali e dell’ufficio. I tecnici possono accedervi previo 

appuntamento telefonico. 

Geom. Claudio Di Pietrantonio 

Responsabile Area 
085-80631236 c.dipietrantonio@comune.mosciano.te.it 

Geom. Romano Rossi 085/80631237 r.rossi@comune.mosciano.te.it 

Loreto Macioce 085/80361260 l.maciocre@comune.mosciano.te.it 

   

AREA VIGILANZA 

POLIZIA MUNICIPALE 

Mail: poliziamunicipale@comune.mosciano.te.it   |   Tel: 085/80631243 

Ten. Enio Di Benedictis 

Comandante 
085-80631241 comandantepm@comune.mosciano.te.it 

Giovagnoni Cesare 085/80631243 c.giovagnoni@comune.mosciano.te.it 

Anna Paola Guidone 085/80361243 Ap.guidone@comune.mosciano.te.it 

Pasquale Di Edoardo 085/80361243 p.diedoardo@comune.mosciano.te.it 

Giulia Galiffa 085/80361243 g.galiffa@comune.mosciano.te.it 

Dott.ssa Angela Sottanella 

Amministrativo 
085/80361246 a.sottanella@comune.mosciano.te.it 

Orario di 
lavoro 

- Lunedì, martedì, mercoledì e venerdì 
dalle 08:00 alle 13:00 

 

   

Servizio commercio e notifiche 

Dott. Alessandro Ricci 

Ufficio Commercio 
085/80631244 

a.ricci@comune.mosciano.te.it 

commercio@comune.mosciano.te.it 

Ermando Mattiucci 

Messo Comunale 
085/80631245 

e.mattiucci@comune.mosciano.te.it 

messo@comune.mosciano.te.it 

Orario di 
lavoro 

- Dal lunedì al venerdi 08:00 – 13:00  
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Servizi demografici, statici ed informatici 

Mail: servizidemografici@comune.mosciano.te.it 

Orario di lavoro ordinario: 

- Lunedì, mercoledì e venerdì 08:30 – 13:00 
- Martedì – Chiuso al pubblico 
- Giovedì: Mattina chiuso al pubblico, Pomeriggio apertura dalle 15:15 alle 17:45 

Orari durante EMERGENZA COVID 

- Possibile accedere agli uffici SOLO PREVIO APPUNTAMENTO telefonico ai numeri sotto indicati, 
utilizzando la mail dell’ufficio e la PEC del Comune per lo scambio telematico della documentazione 

Dott.ssa Francesca Canci 
085-80631218 
085-80631217 

f.canci@comune.mosciano.te.it 

Mirella Tulli 085/80361214 m.tulli@comune.mosciano.te.it 
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